Funcional Programática 103010010.2.030000 

Natureza da Despesa 3.3.90.30.00.00.00 – material de consumo 

Despesa 295 

Fonte 600 – transf. Fundo a fundo do SUS/Federal  

Valor R$ 7.075,20 

16. Do valor estimado da contratação  

16.1. Estima-se o valor da contratação em R$ 7.075,20 (sete mil e setenta e cinco reais e 

vinte centavos). 

17. Prazo de vigência da contratação  

17.1. O prazo de vigência da contratação será de 30 (trinta) dias, contado da data da sua 

assinatura.  

17.2. O prazo de vigência do contrato poderá ser prorrogado, em periodicidade sucessiva